〈マグネット裏側〉
SIMPLY  SOPHISTICATED2
型　番 径
mm
長さ
mm
重量/ペアー
g

※
※
※ は、ノガ・ウォーターズ在庫品です。ピンク色の型番表示
SIMPLY  SOPHISTICATED 3
型　番 径
mm
厚さ
mm
穴径
mm
ねじ頭径
mm
重量
g
磁力
kg
1パック
あたりの
個数
価　格
1パックあたり
NW826 19 7.5 4.5 M3 csk 10 3.0 10 ¥5,290
NW827 28.5 8.5 5.2 M4 csk 30 5.0 10 ¥8,270
NW828 38.1 10.35 5.2 M4 csk 80 13.0 5 ¥7,260
型　番 径
mm
高さ
mm
ねじサイズ
mm
重量
g
磁力
kg
1パック
あたりの
個数
価　格
1パックあたり
NW829 9.5 15 M3 5 1 10 ¥3,210
NW830 12.7 15.9 M4 15 2 10 ¥4,730
NW831 17.5 16 M6 23 2.65 10 ¥5,290
NW832 20.5 19 M6 40 4 5 ¥3,120
NW833 27 25 M6 85 6.1 5 ¥5,200
NW834 35 30 M6 184 14.75 2 ¥4,150
型　番 径
mm
厚さ
mm
ねじサイズ
mm
重量
g
磁力
kg
1パック
あたりの
個数
価　格
1パックあたり
NWE780 50 10 M8 160 15 1 ¥ 870
NWE781 80 18 M10 560 55 1 ¥1,840
型　番 径
mm

S極…粘着剤がN極ネオジム粘着剤付マグネット
※マイルド鋼ポット製。 ※マイルド鋼ポット製、アルミのスペーサー付。
※ は、ノガ・ウォーターズ在庫品です。ピンク色の型番表示
SIMPLY  SOPHISTICATED4
型　番 径
mm
厚さ
mm
穴径
mm
ねじサイズ
mm
重量
g
磁力
kg
1パック
あたりの
個数
価　格
1パックあたり
NWN832 15.4 3.25 3.3 M3 4.4 3.5 5 ¥1,650
NWN834 17.5 4 4.5 M4 6.9 4.8 5 ¥2,100
NWN833 19 7.6 4.5 M4 15.5 8.1 5 ¥4,660
NWN822 20 10 6 csk M6 21.4 4.7 1 ¥4,100
NWN823 37 3.5 6 csk M6 27.5 4.9 1 ¥4,000
型　番 長さ
mm
幅
mm
高さ
mm
重量
g
磁力
kg
1パック
あたりの
個数
価　格
1パックあたり
NWN817 25 10 3 5.6 4.7 4 ¥ 1,920
NWN818 25 10 5 9.4 4.9 4 ¥ 3,460
NWN819 35 10 5 13.1 5.8 1 ¥ 3,000
NWN820 50 20 3 22.5 5.8 1 ¥ 4,810
NWN821 50 50 12.5 243.8 40.1 1 ¥37,600
型　番 径
mm

255 130 295 195 78 24 NWERFP1325
350 150 390 165 89 39 NWERFP1535
※ は、ノガ・ウォーターズ在庫品です。ピンク色の型番表示
永磁チャック
レクタンギュラープレミア
蘆ユニークなトップ・マグネットプレートにより、磁力がチャ
ック表面に集中します。
蘆オールメタルのトッププレートが厚くできているので、頻
繁に再研磨をかけても、精度を維持します。
蘆ワークの位置決めをしやすくするために、チャックは部分
的に磁化できます。
蘆ハンドルは取り外しが可能です。
蘆横と後方はクロームメッキされたエンドストップで本体を
保護しています。
永磁チャック
サーキュラースタンダード
永磁チャック
ラジアルポール プレミア
蘆高速のRPMで回しても、バランスが崩れません。
蘆トッププレートはオールメタルで堅固な造りなので長く精度を維持します。
蘆NWNR100C以外は、貫通穴が付いているので、マシニング中にクーラント
をかけ流せます。
蘆オプションでセンタープラグがあります。
型　番 幅
mm
厚さ
mm
長さ
m
重量
kg
磁力
g/cm2
1パック
あたりの
ペア数
価 格
1パックあたり
NWEM884-R 13 0.5 1 0.027 28 1 ¥ 460
NWFM660 7.5 0.75 10 0.240 44 1 ¥1,190
NWFM661 12.5 0.75 10 0.390 44 1 ¥1,490
NWFM662 20 0.75 10 0.630 44 1 ¥2,220
NWFM652 10 1.5 30 1.7 55 1 ¥3,810
NWFM663 12.7 1.5 30 2.1 55 1 ¥3,920
NWFM664 20 1.5 30 3.3 55 1 ¥6,150
NWFM665 25.4 1.5 30 4.2 55 1 ¥7,420
型　番 幅
mm
厚さ
mm
長さ
m
重量
kg
磁力
g/cm2
1パック
あたりの
ペア数
価 格
1パックあたり
NWEM888-R 9.5 3.6 0.15 0.021 65 10 ¥4,510
NWEM880-R 9.5 3.6 2 0.026 65 1 ¥   910
NWFM670 9.5 3.6 10 1.44 65 1 ¥1,900
NWFM671 11 4.6 10 2.07 65 1 ¥2,640
NWFM672 15 6.4 10 3.64 65 1 ¥4,070
※裏面に粘着剤付です。
※